
                                                                                                                                                                                                                               

Uchwała Nr 79/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 września 2015 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do przedstawienia Radzie Gminy Celestynów opinii 

o zgłoszonych kandydatach na ławników. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.)  oraz art. 163 § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo 

o ustroju sądów powszechnych (t. j. Dz.U. z 2015 r., poz. 133 z późn. zm.) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się zespół do zaopiniowania i przedstawienia na sesji Rady Gminy Celestynów 

kandydatów na ławników, w następującym składzie osobowym: 

1. Wiesław Muszyński - przewodniczący; 

2. Janina Narólska - członek; 

3. Wiktor Piasecki– członek. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                         Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Uzasadnienie 

                                                              Uchwały Nr  79/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 16 września 2015 roku 

 

                 Zgodnie z art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów 

powszechnych, Rada Gminy wybiera ławników do sadów okręgowych i sądów rejonowych. 

Realizując ten obowiązek, na podstawie art. 163 § 2 ww. ustawy, przed przystąpieniem do wyborów 

Rada Gminy powołuje zespół, którego zadaniem jest przedstawienie Radzie Gminy swojej opinii o 

zgłoszonych kandydatach na ławników w szczególności w zakresie spełniania przez nich wymogów 

określonych w ustawie.  


